
 1 

 
 
 

На основу члана 32. став 1. тачка 6. Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС”, број 129/07, 83/14-др.закон, 101/16-др.закон и 47/18), члана 52. Закона о 
планирању и изградњи („Службени гласник РС“ број 72/09 и 81/09-испр, 64/10-одлука 
УС, 24/11, 121/12, 42/13-одлука УС, 50/13-одлука УС и 98/13-одлука УС, 132/14, 145/14, 
83/2018, 31/19, 37/19-др.закон и 9/20) и члана 26. став 1. тачка 40. Статута града 
Краљева („Службени лист града Краљева“, број 6/2019-пречишћен текст), 

 Скупштина града Краљева, на седници одржаној дана 21. јуна 2021. године, 
донела је  

 
 
 

О Д Л У К У  
О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ПЛАНОВЕ ГРАДА КРАЉЕВА 

 
 
 

Члан 1. 
 
 У Одлуци о образовању Комисије за планове града Краљева („Службени лист 
града Краљева“, број 5/13) у члану 6. став 2. се брише. 

 
 

Члан 2. 
 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу 
града Краљева".  
 
 
 
 
 
 
Скупштина града Краљева 
Број:011-161/2021-I 
Дана: 21. јуна 2021. године                                                  Председник 
                                                                             Скупштине града Краљева 
                                                                      Ненад Марковић, дипл.инж.саобраћаја, с.р.            


